
41993D0014.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 14 декември 1993 година 

 

относно подобряването на практическото съдебно сътрудничество 

 за борба с трафика на наркотици 

 

(SCH/Com-ex (93)14) 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Споразумението от Шенген, 

наричана по-долу “Конвенцията от Шенген”, 

 

като взе предвид членове 48 - 53, и от 70 - 76 от упоменатата по-горе конвенция, 

 

РЕШИ: 

 

За да се подобри практическото съдебно сътрудничество за борба с трафика на 

наркотици, договарящите страни поемат задължението ако замолената страна не 

възнамерява да уважи искането или възнамерява да го уважи само отчасти, тя ще 

уведоми  молещата страна относно причините за нейния отказ и при необходимост 

относно условията, които следва да се изпълнят за да бъде уважено такова искане. 

 

Настоящото решение влиза в сила веднага след като всички държави, които са страни 

по Конвенцията от Шенген, извършат нотификация, че са изпълнени процедурите, 

които се изискват от правните им системи, за да бъдат задължителни настоящите 

решения на тяхна територия.  

 

Съставено в Париж на 14 декември 1993 година. 

 

Председател: 

A. Lamassoure 


